镇巴县人民医院供货合同

镇巴县人民医院

供 货 合 同

甲方:镇巴县人民医院

乙方:陕西睿影智创医疗设备有限公司

憨泗 、
■

'

p
0 ‘

臼

镇巴县人民医院供货合同

镇巴县人民医院医疗设备购销合同

甲方:镇巴县人民医院      乙方:陕西睿影智创医疗设备有限公司

地址:陕西省镇巴县新街 43号   地址:陕西省西咸新区空港新城腾霄一街

685号 自贸蓝湾一区产业园 C3号楼 A1

区 2层 203、 208

联系人:王金平          联系人:乔展

联系电话:0916-6716505     联系电话:17691231773

为明确甲乙双方的责任,确保采购项目的实施,根据 《中华人民共和国合同法》

规定及招投标文件内容,经甲、乙双方协商同意,签定本合同。

一、设备名称、规格型号、单价、数量

工、合同总金额:(金额大写:)伍 陆万捌仟元整。

即设备供应商的所供具体设备内容及其金额。包括运输、安装、培训等费用 ,

其金额不受市场和工作量变化的影响。

三、付款方式

设备到位、安装、验收、培训合格,乙方向甲方开具合同同等金额的增值税发票 ,

且项目资金到医院账户后甲方将合同总价的匹 %汇入乙方账户,留 旦~丝余款作为

履约金,在履约期满后一次性支付。

四、交货方式

1 2 3 4 5 6 7 8

口 ‘习
口口 曰

序号
产品名称 生产厂家 规格型号 数量 单价 金 额 备注

1 肺功能测试仪

浙 江 柯 洛 德 健

康 科 技 有 限 公

司

Rulchao-s

TEBD
]~

330000.00 330000,00 /

2 动脉硬化检测仪

北京悦琦创通

科技有限公司
VBP-9 1~

140000,00 /

多普勒外周血管

检测仪

北京悦琦创通

科技有限公司
VB1)-10D ]~

98000.00 98000.00 /

合计金额 (大写):伍拾陆万捌仟元整 Y:568000.00元

0

``、

+‘

140000.00

3

镇巴县 人民医院供货合同

供货及安装验收时间:合同签订后 20 个 日历 日

交货地点:甲 方指定地点

交货条件:乙方承担运费及运输保险费。

五、项 日验收

乙方在本合同产品出厂前必须做好调试、检验。检验合格后才能发给终端用

户。甲方验收合同设各外箱包装有无损坏方可进行开箱验收。乙方保证所供货物

的来源渠道正常,产品是全新的 (出 厂时间必须在合同签订时闸前二个月内 )、

未使用过的;设 各的品牌、规格型号、数董与本合同所指明的技术规格及型号相

一致;质 保期内应对由于产品设计、△艺或材料的缺陷而产生的质甘问题负责 ,

否则甲方拒收。双方在安装调试培训验收合格后,在验收单上签字确认。

六、风险责任

设备在甲方签字验收前 ,所有的毁损灭失风险由乙方承担。在甲方签字验收

后,其损毁灭失风险由甲方承担。

七、技术保障

1、 乙方应随同货物单位提供相应的中文技术文件 (包括产品合格证、装箱

清单、操作手册、系统软件、系统授权、使用说明、检测报告、维护手册、维修

手册、服务密码、故障代码表、电路图、服务指南等资料 ),现场安装、调试、

试运行等技术保障服务。

2、 乙方所供应的货物,必须免费提供和接入支持医院与卫健委所有信息系

统开发、调用的标准接口文档,接口文档中提供的接 凵功能、方式终身免维护。

3、 乙方免费提供软件升级:乙方长期免费提供设备的软件升级更换和设备

的技术咨询。

1、 知识产权 :即 中标供应商应保证采购人在使用 (服务 )设各时,不承担

任何涉及知识产权的法律风险。

5、 招标项口的招标文件、投标文件、补充协议以及合同附件等是本合同不

可分割的组成部分,与本合同具有同等法律效力,双方必须遵照执行。

八、技术培训

厂家技术人员对甲方使用维护人员进行操作培训,确保甲方每一位使用人员

均能熟练操作 ,如 甲方在使用过程巾遇到操作问题 ,厂 家工程师能电话支持 ,如

果需要厂家工程师来院进行 d1次培训时,乙方应无条件免费到院进行操作培训 .

九、售后服务

质保期 :经验收合格后,乙方免费保修服务期为肺功能 刂试仪 :产品整 质保 3

过程中支持软件在线

`

J

'

ˉ

丁
八

▲⒈

`

q叫峰

n|o

断

门口●

“

乃

0臼 口

.白= ‘万 口亠
l-^, 丿  |】 II 用期限 8年 ,使

3

升级。动脉硬化 测仪、多

镇巴县人民医院供货合同

置盟业Ⅱ塾虹萱:检塑』坐 ~Ⅰ暨t1质~堡且兰巳~质保期自甲方在货物验收单 (终验)上

签字之日起计算。质保期内如遇无法修复的故障,给予免费更换新机。乙方必须

在接到甲方通知后 24小时内响应到达甲方现场维修。保修期后出现故障乙方应

继续提供维修技术及配件的供应。在此期间维修仅收原配件成本费,不收取人工

费用。

质量保证范围:指并非由于甲方不正当使用而造成的设备故障。

产品的售后服务由
“
厂家售后工程师

”
提供。

客服电话:400-706-1815(北 京悦琦),4006063692(柯洛德)

十、违约责任

乙方因自身原因未全面履行合同义务或者发生违约,甲方有权终止合同,并

向甲方支付合同金额的 3%。的违约金。(按天计算)

甲方因自身原因中途退货,向乙方支付合同金额 3%。的违约金。

十一、不可抗力

1.合 同任何一方由于受诸如洪水、地震等不可抗力事件的影响而不能执行合

同时,履行合同的期限应予以延长,延长的期限应于事故所影响的时间。

2.遭受不可抗力一方应在不可抗力事故发生后尽快以书面形式通知对方,并

于事故发生后14天 内将有关部门出具的证明文件、详细情况报告以及不可抗力对

履行合同影响程度的说明通知对方。

3.一旦不可抗力事故的影响持续30天以上,甲 乙双方通过友好协商,在合理

的时间内达成进一步履行合同或终止合同的协议。

十二、争议的解决

合同执行中发生争议,当事人双方应协商解决,协商达不成一致时,可 向甲

方当地人民法院提起诉讼。

十三、合同一式五份,甲方三份,乙方一份,政府采购中心一份。

产品配置及备件清单详见附件。

镇巴县人民医院供货合同

乙甲方

F打
进\`

汐

`

|`

`
0 \9 e0C) l

铲

订

因

丶

`
;陕西 司

\
`
`

`
″

‘镇巴县人民医院
(盖章)

由

%
n
"
Ⅱ

m
"
"”挣

△
△

法定代表人 :恿鹋褂L'抑窜

`
''~被授权代表:亻

立 J冫
′′口r卩 口

纬殍。鹦四

开户银行 :招商银行西安大兴东路支行Xi播▲,
贝长:f寻

.: 129g) 1772.6910001
f l

日期孑′犁百日
~i菰

薜省冒
ˉ

`
t
呵

'

`

聘

`
宀
'
〃

‘̄殓

`

^|`镏

呦孝ik

(犁补

被屦阝蚀J别甲拜〃F哩J

镇巴县人民医院供货合同

附件 1

合同提供 (货物)配置清单

/
≡
丶`丶
△

`
·

s
.

J
'

尸
。
I1th`

丶

·
‘

`
〓

●

肺功能测试仪主机
`● 、

厶
口 标准配置

弥散测试气体 1个 /

减压表 1个 /

4 高级移动台车 1'、
△ 口 /

5 工控一体机 厶
口 /

阻抗模块 1套 /

/彩色喷墨打印机 1厶1 口

8 定标验证功能,即 3000毫升定标桶 1厶
上 口 /

/9 500VA医用电源模块 1套

1套 /10 超声流量传感器

11 咬嘴 150个

'
心

9

|`<.

6

7

/

合同提供立丛硬化检型.上 (货物)配二清单

`
严

室
奏
`
一
'
夕

主机 (含动脉软件)
】 z、
△ 口 /

2 电源适配器 1个 /

血压袖带 1个 气囊式血压袖带 (左臂)

4 血压袖带 1个 气囊式血压袖带 (右臂)

5 血压袖带 1个 气囊式血压袖带 (左踝)

6 血压袖带 1个 气囊式血压袖带 (右踝)

1个 气囊式血压袖带 (左备用)

8 1个 气囊式血压袖带 (右备用)

代购件清单

9 计算机 1 /、1 口 一体式计算机

10 台车 1个 /

11 左臂 and右臂延长管组件 1组 /

12 左踝 and右踝延长管组件 l组 /

13 打印机 1厶
⊥ 口 /

14 电源线 1根 /

15 数据线 l本艮 /

16 袖带支架 1个 /

17 袖带盒 1个 /

镇巴县人民医院供货合同

罚
7 血压袖带

血压袖带

镇巴县人民医院供货合同

合同提供四肢多置塾血流里 (货物)配置清单

主机 (含软件)
1厶
△ 口

2 电源适配器 1个

超声多普勒探头 1个 /

4 1个 成人袖带

血压袖带 1个 成人加大袖带

6 血压袖带 1个 成人大腿袖带

血压袖带 1个 脚趾袖带

血压袖带 1个

1个 /

代购件清单代购件清单

10 电源线 I根 /

11 厶 左
口 十 1个 /

12 下肢延长管 (蓝
) 1市艮 /

13 遥控器 1个 /

14 打印机 14、
△ 凵 /

^
/
\
廴

夺
厂
、坟

寮号 | I● I|i1|||玄 ;It|舅∷●Ⅱ

/

/

3

血压袖带

5

8 脚趾袖带

9 电池

附件 2

镇巴县人民医院供货合同

合同提供肺功能泖!试仪 (货物)主要备件和耗品价格清单

配件名称 单位 报价 (含税)

咬嘴 个 18元

弥散气体 瓶 (规格 40L) 3000元 (可以使用 1500人 )

咬嘴 个 18元

L
●

I
●

1
1
.
ˉ

︱
4
●

n
r
`

`
1
ˉ

.

︱
.

J
●

镇巴县人民医院供货合同

合同提供 四肢多普勒血菹里_ (货物)主要备件和耗品价格清单

配件名称 单位 报价 (含税〉

把 39500元

`
J
扛

·

`
●
|

10

8Ⅲ 探头